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Informacion del vehiculo

Marca:

Modelo:

Afio Modelo:

Clase:

Tipo:

NUmero de Identificacion Vehicular (NIV):
Numero de Constancia de Inscripcion (NCI):
Placa:

NUmero de puertas:

Pais de origen:

Version:

Desplazamiento (cc/L):

Numero de cilindros:

Ndmero de ejes:

Planta de ensamble:

Datos complementarios:

Institucién que lo inscribid:

Fecha de inscripcion:

Hora de inscripcion:

Entidad que emplacé:

Fecha de emplacado:

Fecha de Ultima actualizacién:
Folio de Constancia de Inscripcion:
Observaciones:

SEGURIDAD PUBLICA

HONDA

CR-V

2015

CAMIONETA

Suv
3HGRM3858FG003487
499HD5HM

VPU5184

5 PUERTAS

MEXICO

I-STYLE

2.4L

L4

4X4

JALISCO, MEXICO

5 PUERTAS AUTOMATICO CVT JALISCO, MEXICO
2WD 2.4L, L4

HONDA DE MEXICO S.A. DE C.V.
30/12/2014

17:18:58

SINALOA

09/01/2015
18/09/2015
22045550

INFORMACION PROPORCIONADA POR LA PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA

- SIN REPORTE DE ROBO

El vehiculo con NIV 3HGRM3858FG003487 no cuenta con reporte de robo emitido por alguna
Procuraduria General de Justicia en la consulta realizada el 30 de Mayo, 2016 a las 10:24 AM (Zona

Centro, -06:00).

Tomando en cuenta los acuerdos de actualizacio
consultar este registro nuevamente en 48 horas.

NOTA: LA INFORMACION ES PROPORCIONADA

nes con las entidades federativas, se le recomienda

GRACIAS AL ESFUERZO Y COLABORACION DE LAS

AUTORIDADES FEDERALES, ENTIDADES FEDERATIVAS Y EL DISTRITO FEDERAL; EL SESNSP
UNICAMENTE ES RESPONSABLE DE ADMINISTRAR Y SISTEMATIZAR LA INFORMACION.

ESTE SERVICIO DE CONSULTA ES GRATUITO DE ACUERDO CON EL ARTICULO 6 DE LA LEY

DEL REGISTRO PUBLICO VEHICULAR.

30/05/2016 09:37 a.l
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AVISOS PROPORCIONADOS POR LOS SUJETOS OBLIGADOS
POR LA LEY DEL REPUVE

MENSAJE PROPORCIONADO POR OCRA

A

El presente vehiculo conté con estatus de ROBO; actualmente se encuentra con estatus de
RECUPERADO conforme a la informacién que suministran las Instituciones de Seguros con base en el
Articulo 23, Fraccion III Inciso b de la Ley del Registro Publico Vehicular, en la consulta realizada el 30
de Mayo, 2016 a las 10:24 AM (Zona Centro, -06:00).

REPORTE DE ROBO

Estatus Entidad Fech_a d?, Fecha de Robo Fef:ha d_e’ Entidad de Fecha de”
Actualizacion Averiguacion Recuperacion Recuperacion
Recuperado null 29/01/2015 23/01/2015
CONSULTAR
OTRO AUTO
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